
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/327/2023 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Rada Powiatu 
w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLI/313/2023 Rady Powiatu w Olecku z dnia 31 października 2023 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2024 r.” (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. poz. 5885) § 14 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. 1. Konsultacje projektu Programu zostały przeprowadzone zgodnie z uchwałą nr: 

1) XXXIX/239/2010 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27.09.2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie lub Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27.10.2010 r. Nr 170 poz. 2214), 

2) 406/2023 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 18.09.2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami zrównanymi działającymi na terenie powiatu 
oleckiego projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia programu współpracy 
Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi na 2024 r. 

2. W celu uzyskania uwag i opinii od organizacji pozarządowych projekt Programu został 
zamieszczony, 18.09.2023 r., w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.olecko.pl, na stronie 
internetowej Starostwa www.powiat.olecko.pl  i na tablicy ogłoszeń Starostwa, przesłany drogą 
elektroniczną do organizacji pozarządowych. 

3. Uwagi i opinie na temat Programu organizacje pozarządowe mogły zgłosić pisemnie poprzez 
formularz od 26.09.2023 r. do 18.10.2023 r. na starostwo@powiat.olecko.pl  lub 
turowska@powiat.olecko.pl   bądź pocztą na adres Starostwo Powiatowe w Olecku, ul. Kolejowa 32, 
19-400 Olecko. 

4. Organizacje pozarządowe w terminie, o którym mowa w ust. 3, nie zgłosiły uwag i opinii na 
temat Programu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 5 stycznia 2024 r.

Poz. 245



5. Wnioski z przeprowadzonych konsultacji projektu Programu zostały zamieszczone, 
20.10.2023 r., w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiat.olecko.pl, na stronie internetowej 
Starostwa www.powiat.olecko.pl  i na tablicy ogłoszeń Starostwa, przesłane drogą elektroniczną do 
organizacji pozarządowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Olecku 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 245



UZASADNIENIE 

Zmiany w załączniku do uchwały nr XLI/313/2023 Rady Powiatu w Olecku z dnia 31 
października 2023 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 grudnia 2023 r. poz. 5885) dotyczą 
rozdziału 8. „Informacja o sposobie tworzenia Programu oraz o przebiegu konsultacji”. 
Został w nim uszczegółowiony opis dotyczący tworzenia programu i przebiegu jego 
konsultacji.  
Zmiana jest podyktowana pojawiającym się w orzecznictwie sądów administracyjnych 
stanowiskiem w tej sprawie, a także stanowiskiem organu nadzoru w sprawie rocznych 
programów współpracy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 245


	UCHWAŁA NR XLIII/327/2023 RADY POWIATU W OLECKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 14 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 14 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 14 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 14
	ust. 3 w § 1 zm. § 14
	ust. 4 w § 1 zm. § 14
	ust. 5 w § 1 zm. § 14


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-01-05T12:01:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




